西暦    年   月   日

貸主             殿

                      借主氏名              ㊞

賃貸借契約解約通知書

このたび、下記の通り賃貸借契約を解約することを通知いたします。

1.物件名・号室

2.物件所在地

3.契約者氏名

4.解約日    西暦    年   月   日

5.保証金（敷金）の返還先口座 ※返還金の予定がある場合は口座を以下に記載